[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO - 367/2017
                     Requeiro à Mesa Diretora, regimentalmente, envio de correspondência ao  Chefe do Poder Executivo Municipal, para que informe se os repasses de empréstimo consignados, estão sendo feitos para o banco credor e envie planilha dos descontos nos contra -cheque e relatório de  repasse, considerando que há denúncias que os bancos estão negativando os nomes dos servidores, pois não estão recebendo os valores descontados em folha.

                       Sala das Sessões,  14  de março de 2017
                                      MAXWELL VAZ
Vereador-autor
Elaboração: Carlos Lécio de Oliveira/Agente Legislativo II B
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]